ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «31» января 2017  года №43/1
Об установлении стоимости услуг, предоставляемых
согласно гарантированному перечню по погребению
на территории муниципального образования
«Заклинское сельское поселение» в период
с 01 февраля 2017 года по 31 декабря 2017 года

В соответствии со ст. 9 и ст. 10  8 - ФЗ «О погребении и похоронном

деле», и на основании ФЗ-131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах
местного самоуправления в РФ», с приказом по тарифам и ценовой политике
№74 -п от 28.06.2011 г. «Об утверждении Порядка согласования услуг по
погребению, определяемой органами местного самоуправления
Ленинградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить стоимость услуг, предоставляемых специализированной

службой по вопросам похоронного дела согласно гарантированному перечню
услуг по погребению (оформление документов, необходимых для
погребения, предоставление и доставка гроба и других предметов,
необходимых для погребения, перевозка тела умершего на кладбище,
погребение) на территории Заклинского сельского поселения в размере
5583,36 (пять тысяч пятьсот восемьдесят три) рубля 36 копеек
(приложение 1).

2. Опубликовать постановление в газете «Лужская правда», на сайте
администрации Заклинского СП www.zaklinye.ru.

3. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Заклинского сельского поселения                                              С.В. Сомихин

Приложение 1
Утверждено Постановлением главы администрации

Заклинского сельского поселения
№ 43/1 от 31 января 2017г.

Согласовано:

Комитет  по тарифам
и ценововой политике

Ленинградской области

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню
услуг по погребению, определяемой органами местного самоуправления

№п/п Наименование услуг Стоимость затрат,

руб.
1. Оформление документов, необходимых для

погребения
19,90

2. Предоставление и доставка гроба и других
предметов, необходимых для погребения

1865,50

3. Перевозка тела (останков) умершего на
кладбище (в крематорий)

2414,90

4.  Погребение (кремация с последующей выдачей
урны с прахом)

1275,17

 Общая стоимость гарантированного перечня
услуг по погребению

5583,36